令和５年９月吉日

お客様各位

下記日程より商品の価格を改定させていただくこととなりました。 4ヶ月

ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

価格改定のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

記

　さて、この度は弊社商品の原材料価格高騰のため、誠に不本意ながら

以上

※価格変更のない商品もすべて記載しています

令和６年１月５日発送分より適用

別紙　全商品価格一覧表

1/7

グリースペイント 全色 880 990

価格改定商品一覧　令和６年１月５日発送分より適用
商品名 規格 旧価格(税込) 新価格(税込)

クイックパウダー

1,980 2,200

フェイス＆ボディファンデーション

粉白粉　ケース 全色 1,540 1,650

粉白粉　レフィール 全色 1,210 1,320

メダルカラー 全色 1,650 1,760

全色 1,980

ライトベールファンデーション

スティックファンデーション 2,420

2,200

2,750

2,200

2,200

全色

全色

全色

全色

フェースケーキ 全色 2,420 2,530

2,090

2,420ステージファンデーションプロ

ナチュラル 2,750 2,970

ミツヨシ　タトゥーコンシーラー 3,850 4,180

2,970

2,420

ツーウェイケーキ

フェースケーキ　ミニ 全色

三善

リキッドメークアップ　ミニ 全色 1,320 1,540

粉末朱銅

パールパウダー 30 3,080 3,190

アクアカラー 全色 1,100 1,320

宝紅　リップタイプ 全色 1,320 1,320

粉白粉　シェイク 1,540 1,650

ソフトベールパウダー　ケース 全色 3,080 3,190

クラウンカラー　アソート 全色 1,650 1,870

パウダーケース 770 770

クラウンカラー 全色 1,320 1,540

ソフトベールパウダー　レフィール 全色 1,980 2,200

1,100 1,320

ライニングカラー 全色 880 990

プラスカラー 全色 1,320 1,430

宝紅　グロスタイプ 全色

1,320 1,760

歌舞伎白粉 1,650 2,200

ファインチーク 全色 1,320 1,430

ほほ紅 全色 1,320 1,540

練白粉 全色

2,420

歌舞伎白粉 徳用 2,640 3,190

トノコ 全色 1,210 1,430

1,320 1,760

リキッドメークアップ 全色 2,200

ほほ紅セット 5,1705,170

2/7

価格改定商品一覧　令和６年１月５日発送分より適用

8,800

４コマアソート 全色 3,850 3,960

商品名 規格 旧価格(税込) 新価格(税込)

メークアップペンシル 全色 880 990

桜ペンシル 全色 880 990

スクエア 605 605

4 770 770

パレット

2,2002,200スリーパレット

小 330 440

大 550 660
シャープナー

太軸全色 880 880

フェースカラーペンシル 全色 880 880

ビューティーカバーペンシル
スリム-1 880 990

小 770 880

大 880 990
ドンピシャン

ステージライナー 全色 880 1,100

ステージマスカラ 全色 1,100 1,650

カラープリズム 全色 880 990

ヘヤーパウダー 全色 660 770

シャレナブラック 660 880

プチカラー 全色 880 990

メークアップパテー 1,320 1,540

60ｍl　全色 1,100 1,320

ヘアシルバー 全色 1,650 2,200

メークアップワックス 1,650 2,090

スピリッツガムプロ 1,430 1,650

スピリッツガムリムーバー 1,430 1,650

500ml　全色 5,500 6,050

トゥースワックス オハグロ 770 1,100

ブロードペイント

全種 1,320 1,540

歌舞伎油 全種 1,320 1,540

ケロスキンプロ 1,430 1,650

眉つぶし 全色 1,100 1,540

寿 880 1,100

メイクデザイン用紙 1,980 1,980

付けまつげ

S/M/Cシリーズ 1,320 1,540

スカーレット 1,320 1,540

三善

カラーアソート BS-1 7,700

太白

3/7

価格改定商品一覧　令和６年１月５日発送分より適用
商品名 規格 旧価格(税込) 新価格(税込)

三善

小 1,100 1,320

大 1,650 1,980

カットスポンジ 全種 715 715

フェース＆ボディローション 全種 1,650 1,870

M 660 660

L 880 880

ふき取り 1,320 1,760

1,650 1,870

大 440 440

ソフティS 495 495

550 550

小 385 385

ケーキ用 385 385

クリーム＆パウダリィ用 440 440
メイクアップスポンジ

ソフティ 550 550

550 550シルキィパフ

バイオスキンドール 25,960 25,960

バイス100専用クランプ 4,070 4,070

フキトール 1,650 1,650

とき皿 385 385

4,400

四ツ手 3,850 3,850

目釣ハチマキ 2,200 2,200

女性用 4,400 4,400

4,400 4,400

演劇用 4,400

22,000 22,000

付けひげ

帽子 2,200 2,200

花嫁ネット 5,500 5,500

価格変更ございません

クリンシングクリーム

テキスト

ステージクレンジング

ラストローション

スポンジパフ

粉パフ

パウダーパフ

エバーソフト

3,850

全種 550 550

カリコミ、コールマン 3,300 3,300

カイゼル 小 3,300 3,300

カイゼル 大 3,850

坊主 全種

メイクボックス YB-2

羽二重

丸羽二重

羽二重

4/7

価格改定商品一覧　令和６年１月５日発送分より適用

商品名 規格 旧価格(税込) 新価格(税込)

メークアップベース 2,200 2,310

シャレナ

1,980

HDレフィール 2,750 2,860

HVレフィール 2,750 2,750

リキッドファンデーション 全色 3,300 3,520

全色 1,320 1,430

1,650

PL-1 2,750 2,970

全色 3,080 3,190

パウダリィファンデーション用ケース HD 1,100 1,320

プレストパウダー 全色 2,200 2,530

全色 1,320 1,650

全色 1,100 1,320カラーリップ

シルキィパウダー　レフィール 全色 2,200 2,310

リキッドアイライナー 全色 2,200 2,310

全色 2,420 2,640

ニュートラライザー　ブルー 全色 2,420 2,640

カラーリップパレット 5,500 5,500

クレンジングオイル 3,850 4,180

SK-11 4,180 4,400

MY-2 2,420 2,640

全種 4,180

イエローハイライト HY-1 2,420 2,640

タトゥーカバー 全色 2,420 2,640

メロウイエロー

CW-3 2,750 2,750

CW-4 4,400 4,510

4,400

アクアグリッター 全色 2,530 2,640

CW-2 1,980 2,200

コンシーラーアソート

クラウンホワイト

全色 2,090 2,860

全種 4,400 4,400

HDP-1 4,620

NW-2 2,420 2,640

NW-3 5,500 5,500

4,730

LX-100 3,520 3,520

グリッツイット 2,530 2,530

HDマットパウダー

ルミエールブライトパウダー

メイクアップワックス

F/Xカラーアソート

ベンナイ

カバーファンデーション　ミニ

カバーファンデーションアソート

パウダリィファンデーション

コンパクトパウダー

シルキィパウダー　ケース

ポップカラー

トゥースカラーズ

タトゥーカバーアソート

ニュートラライザー　レッド

1,980

2,200

3,960

1,870

3960FY-2ファイナルシール

1650全色リキッドヘアカラー

1980全色アイブロウペンシル

2200全色マジカラークリームペンシル

5/7

価格改定商品一覧　令和６年１月５日発送分より適用

ブラシ

114 2,200 2,200

商品名 規格 旧価格(税込) 新価格(税込)

880 1,650

106 990 1,650

アイブロウコーム 880 1,155

マスカラブラシ 660 1,045

8Rn 1,760 1,760

化粧へら 1,650 1,650

118 3,520 4,620

0ｎ 1,100 1,100

メイクアップブラシ

116 2,750 3,520

108 1,100 1,650

112 1,870 1,870

104

紅筆 2 1,320 1,760

眉ブラシ 1,100 1,595

リップブラシ キャップ付き 1,430 1,430

紅筆黒軸 1,320 1,650

ウレタンチップ

黒軸 1,320 1,760

770 990

チークブラシ 2,200 2,640

白軸 1,210 1,760
ホホブラシ

1BM 2,420 2,420

2LM 1,870 1,870

スペア 330 330

1EM 1,650 1,650

PRO123 990 990

PRO114 1,100 1,100

1SM 1,760 1,760

2SM 2,090 2,090

4SM 1,980 1,980

1,870

PRO109 1,320 1,320

PRO113 1,320 1,320

PRO130 1,540 1,540

PRO128 1,870

PRO102 3,850 3,850

PRO110 1,980 1,980

PRO105 2,750 2,750

アーティストブラシ

メイクアップブラシ・PRO

6/7

価格改定商品一覧　令和６年１月５日発送分より適用

13,860 13,860

10,450 13,200

商品名 規格 旧価格(税込) 新価格(税込)

黒 1,870 1,870

54 2,640 2,860

36 1,870 2,090

60L 2,750 3,960

60 2,420 2,970

48 2,090 2,310

大 3,300 3,630

小 1,320 1,320

中 1,650 1,650

1,870 2,090

24 1,650 1,870

黒 1,870 1,870

中 3,080 3,520

30

中 1,650 1,650

大 1,980 1,980

小 1,760 1,760
黒塗軸

日本化粧の刷

毛

牡丹刷毛

義太夫刷毛

板刷毛

長柄板刷毛

八千代刷毛

朱塗短軸

朱塗軸

中 2,200 2,200

小 1,320 1,320

7/7